様式第７号 (第７条関係 )

糸島市立伊都郷土美術館使用料減免申請書

                                 年  月  日

  糸島市教育委員会 様

申請者 住 所

団体名

氏 名

（電話            ）

次のとおり糸島市立伊都郷土美術館の使用料の減免を受けたいので、糸島

市立伊都郷土美術館条例施行規則第７条第２項の規定により申請します。

許 可 番 号  第          号

使用許可年月日   年   月   日

利 用 施 設

利 用 期 間
  年   月   日から

  年   月   日まで     日間

利 用 目 的

減免申請の理由

※
減
免
の
決
定

決定の理由

別表第２ (第   号 )
□  減免     割

使

用

料

規 定 額  減 免 率  減 免 金 額  差 引 納 入 額

円  ％  円  円

  注  ※印の欄は記入しないでください。

大  ・  小   展示室